
11\\1\1lll11iI ti1 1\\\W
11L22P000P3PV •&J

SMLOUVA DAROVACÍ NA STAVBU PŘELOŽKY KANÁLU Č.
níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

CWI DELTA s.r.o., sídlo: Archeologická 2256/1, Stodůlky, 155 00 Praha 5,
IČO 037 80 597, DIČ: CZ 037 80 597, společnost je zapsána u MS v Praze Spis. zn C 237624
zastoupená jednatelem Ing. Radkem Menšíkem
(dálejenjako„dárce" — na stranějedné)
a
Městská část Praha 22, sídlo: Nové náměstí 1250/10, 104 00 Praha — Uhříněves,
IČO: 00240915, DIČ: CZ 00240915
zastoupená starostou Vojtěchem Zelenkou
(dálejenjako„obdarovaný" — na straně druhé)

tuto smlouvu darovací

I.
Prohlášení smluvních stran

1. Smluvní strany uzavřely dne 19.6.2017 smlouvu o smlouvě budoucí darovací č. 15/2016
(MČ P22 SD 00042/2017) mimo jiné ohledně darování stavby přeložky kanálu v rámci
projektu Rekonstrukce a dostavba areálu U Starého Mlýna na pozemcích parc. č.
158/3 a 157/1 v k. ú. Uhříněves , obec, tak jak bylo zapsáno na listu vlastnictví Č.1353
pro k. ú. Uhříněves u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu se sídlem v Praze,
Katastrální pracoviště Praha

2. Dárce dokončil dokončení a kolaudaci Kanálu na pozemcích par.č. 158/3 a 157/1 v k. ú.
Uhříněves. Plánek vedení Kanálu byl přílohou budoucí smlouvy a jeho vedení je oběma
stranám známo. Součástí Kanálu jsou revizní šachty. Kanalizace jako druh inženýrské sítě
není ve smyslu § 509 občanského zákoníku součástí pozemku. Součástí inženýrských sítí
jsou i stavby a technická zařízení, která s nimi provozně souvisí.

II.
Dar

Dárce tímto daruje obdarovanému výše uvedené těleso kanálu.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom.

2. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a jsou seznámeny
s jejím obsahem, že byla uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich vážné a svobodné vůle,
dobrovolně, určitě a srozumitelně, což stvrzují svými podpisy.

V Praze dne 15. 01. 2019

Archéor gická 2256/I
155 00 Praha 5
IČ:03780597

1

V Praze dne ~0 Í. I97 J

obdarovaný


